АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСТАНОВЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2017                                                                                                            № 18
С.Галкино
О закрытии ледовой переправы на реке Ингода в сельском поселении «Галкинское»
В связи с наступлением положительных дневных температур наружного воздуха, появлением талых вод на реке Ингода, Администрация сельского поселения «Галкинское»,постановляет : 1.Запрепить эксплуатацию ледовой переправы на реке Ингода в сельском поселении «Галкинское» с 23 марта 2017 года: 1.1.село Галкино 1.2. село Савино 2.Ответственному за эксплуатацию ледовой переправы Мальцевой Н.И. установить запрещающие знаки : «ПРОЕЗД,ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН» на обеих сторонах реки на подъезде к ледовой переправе. 3.Данное постановление довести до населения сельского поселения «Галкинское» в наглядной агитации.
Глава администрации                                                                                      Л.П.Галицкая